

ANMÄLAN OM MEDLEMSKAP

Du inbjuds att bli medlem i RPG Norrköping, vår lokala förening. Varmt välkommen!

Anmäl dig till vår kassör Bo Nilsson,
via mail: bo.anders.nilsson@telia.com
mobilnummer: 0705 - 60 75 58, eller till någon annan i styrelsen.

Medlemsavgiften är 250:- kr per år. Avgiften betalas in på bankgiro 5898-3487. **OBS!** Mycket viktigt att ange namn när du betalar avgiften.

Medlemsförmåner:

I medlemsförmånerna ingår försäkringar, fem nummer av medlemstidningen **SeniorPosten** per år samt medlemskap i **Smart Senior**. Via Smart Senior har du som medlem tillgång till fina rabatter på olika varor och tjänster. Du är försäkrad under RPG:s föreningsmöten.

Rabatterade aktiviteter t.ex. vid arrangemang som RPG-distriktet Södermanland/Östergötland inbjuder till.

Styrelsen, RPG i Norrköping:

Ordförande, Gunnar Asserhed, tel. 0708-43 06 28

Kassör, Bo Nilsson, tel. 0705-60 75 58

Sekreterare, Kerstin Sundqvist, tel. 0702-79 18 37

Övriga ledamöter: Ulla Asserhed, tel. 0733-99 46 12

och Ann-Christin Ohlsson, tel. 0732-14 98 64

Har du frågor och synpunkter, kontakta oss gärna.

Reservation för eventuella ändringar i programmet.

VÄLKOMMEN TILL



VÅREN 2024

I NORRKÖPING

i samverkan med församlingar
i Norrköpings kommun
och

Studieförbundet Bilda 

Om RPG

RPG är en partipolitiskt obunden pensionärsorganisation med kristna värderingar.

RPG bildades 1974 som en rikstäckande ekumenisk pensionärsorganisation för att påverka myndigheter och tillvara ta de äldres intressen och verka för en tryggad pensionärstid.

Våra ca 12.000 medlemmar och besökare finns i 150 föreningar runt om i landet. Det spelar ingen roll om du är pensionerad, anhörig, eller vilken livsåskådning du har.

Du är också som medlem med och gör skillnad i viktiga samhällsfrågor. Ju fler som blir medlemmar i RPG, desto starkare blir den kristna rösten i politiken alltifrån kommunen till regeringen. RPG finns representerat i olika råd på olika nivåer där pensionärer är med och påverkar i samhället.

Under planering:

DAGSUTFLYKT med buss under våren

samt

en längre **BUSSRESA** tillsammans med RPG i Sörmland/Östergötlands distrikt.

PROGRAM VÅREN 2024

31 januari i Immanuelkyrkan, Norrköping.

Adress: Södra Promenaden 106

Filmtime: Filmen *"Frikyrkans historia"* visas.

Samtal om filmen vid fikabordet.

28 februari i Vidablickskyrkan, Norrköping.

Adress: Skolmästaregatan 13

"Så kan du höra bättre" med Stig Arlinger som kan allt om hörsel.

RPG:s Årsmöte i anslutning till denna samling.

27 mars i Frälsningsarmén, Norrköping.

Adress: Vattengatan 5

FRISKUS – Sjukhuskyrkan i Vrinnevisjukhuset med sjukhuspastor Eva Gudmundson och styrelsen för FRISKUS som informerar om arbetet.

Sång o musik av Elisabeth o Johan Grahn, kårledare i Frälsningsarmén.

24 april i Café Vetekornet, Norrköping. (Centrumkyrkan)

Adress: Sankt Persgatan 113

"Sångens betydelse för glädje i livet"

"Hellre terapi än mediciner" - Musikterapeut *Birgitta Andersson*, Linköping.

Sång och musik: *Gun-Marie Axelsson* och *Lisen Åberg* från Lingham.

Fika i Cafét.

Till samlingarna är **ALLA** välkomna som vill.

Dessa är inte enbart för medlemmar.

Alla samlingar börjar kl.14.00.

Gemenskap omkring kaffebordet med hembakat bröd. Kostnad: 40:- kr

Samlingarna avslutas omkring kl.16.00.